
 

Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 22:31

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-duplo-10933-zuraw-wiezowy-i-budowa-p-2030.html

  
LEGO DUPLO 10933 Żuraw
wieżowy i budowa

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10933

Kod EAN 10933

Ilość klocków 123 szt.

Rok wydania 2020

Wiek 2+ lat

Opis produktu

LEGO® DUPLO® Construction Żuraw wieżowy i budowa (10933) to
zestaw z całym mnóstwem pojazdów, postaci i zadań do wykonania,
które zainspirują przedszkolaki do wymyślania historii i pomogą im się
rozwijać.
Ruchliwy zabawkowy plac budowy z mnóstwem możliwości
 Odkrywanie wszystkich możliwości kipiącego życiem placu budowy
dostarczy małym budowniczym rozrywki na cały dzień. Rodzice i
maluchy mogą wspólnie bawić się w wożenie materiałów, budowanie
wieży oraz sprzątanie gruzu z ulicy — pomoże im w tym duży i mały
buldożer, wywrotka, koparka i dźwig. W zestawie jest nawet stragan z
hot dogami, by podczas przerwy obiadowej żaden robotnik nie pozostał
głodny!
Zróżnicowany zestaw z wieloma funkcjami
 W pudełku dzieci znajdą pięć nowoczesnych postaci: pracowniczkę-
malarkę, operatorkę dźwigu, dwóch robotników i sprzedawcę hot
dogów. Jest tam też wiele ciekawych dodatków, takich jak klocki ze
światłem i dźwiękiem czy silnik z funkcją ręcznego startu w buldożerze,
więc zabawa tym zestawem będzie dla każdego przedszkolaka
wciągającym doświadczeniem. Zabawkę można też połączyć z innymi
zestawami LEGO DUPLO Construction, więc dawka frajdy może być
podwójna.

Na placu budowy z zestawu LEGO® DUPLO® Construction Żuraw
wieżowy i budowa (10933) zawsze dużo się dzieje — można tam
robić ciekawe rzeczy, znaleźć niezwykłe maszyny i spotkać
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interesujące postacie, które inspirują do rozwijającej zabawy.Zawiera pięć nowoczesnych figurek i cztery pojazdy — duży
buldożer, minibuldożer, wywrotkę i koparkę oraz dźwig. Maszyny
mają świetne funkcje, w tym działającą wciągarkę, światła, dźwięki i
silnik z funkcją ręcznego startu.Światła i dźwięki ożywią plac budowy, w czasie gdy dziecko będzie
za pomocą dźwigu ustawiać na miejscu toaletę, wozić materiały i
sprzątać gruz. A gdy przyjdzie czas przerwy, wszyscy popędzą do
straganu z hot dogami!Szukasz idealnego prezentu, który będzie odpowiadać rosnącym
potrzebom przedszkolaka? Ten bogaty, praktyczny zestaw z
działającą koparką zaspokoi wszystkie wymagania małych
budowniczych w wieku od 2 lat.Wymiary głównego budynku z dołączonym dźwigiem to ok. 40 cm
wysokości, 20 cm szerokości i 25 cm głębokości, więc w połączeniu
z elementami, które są wygodne dla małych rączek, model na
pewno zachęci dzieci do kreatywnej zabawy bez ograniczeń.Klocki ze światłem i dźwiękiem wymagają 3 baterii pastylkowych
LR41 oraz 3 baterii pastylkowych LR44, które znajdują się w
zestawie — a reszta zależy już od dziecięcej wyobraźni!Zestaw pozwala bawić się na różne sposoby i zawiera proste
instrukcje, które pomagają dzieciom i rodzicom w budowaniu i
czerpaniu maksimum przyjemności z jego funkcji od momentu
otwarcia pudełka.Przyjazne dla małych rączek zestawy LEGO® DUPLO® zachęcają
do swobodnej zabawy ciekawymi postaciami w znajomych
sceneriach i mają za zadanie bawić, stymulować oraz inspirować
umysły przedszkolaków. ● Zestawy do budowania LEGO® DUPLO®
spełniają najwyższe standardy branżowe. Dzięki temu dzieci mogą z
łatwością chwycić, złączyć i rozdzielić klocki — i tak jest
niezmiennie od 1969 roku.W Grupie LEGO upuszczamy, zgniatamy, skręcamy i podgrzewamy
klocki oraz elementy LEGO®DUPLO®, by mieć pewność, że każda
zabawka dla małych konstruktorów spełnia najwyższe światowe
standardy bezpieczeństwa.
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